様式１（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

令和８年度全国高等学校総合体育大会
　滋賀県実行委員会　会長　三日月　大造　あて

	住所または所在地：

	名　　　　　　称：

	代表者名（氏名）：

令和８年度全国高等学校総合体育大会滋賀県実行委員会協賛申込書

令和８年度全国高等学校総合体育大会の開催趣旨に賛同し、滋賀県実行委員会に、下記のとおり協賛申込みをします。

記

１　申込内容　※該当する項目のみご記入ください。
　（１）資金協賛　　　　　　　　　　　　　　円（提供期日：　　　　　　　　　）

　（２）物品協賛
	物品名

	提供期日
	数　量
	単　価
	換　算　額

	円
	円（相当）

　（３）その他事業協賛
	その他事業内容

	協　賛　期　間

	換　　算　 額
	円（相当）

２　全競技種目協賛、個別種目協賛の別（該当する方に✓してください。）
　　□全競技種目協賛　　　□個別種目協賛（協賛する競技種目名：　　　　　　　　　　）

３　特記事項

４　連 絡 先
	担 当 者

	所属・役職

	電　　話

	Ｆ Ａ Ｘ

	メ ー ル

様式２（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

	住所または所在地

	名　　　　　　称

	代表者名（氏名）

令和８年度全国高等学校総合体育大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　滋賀県実行委員会　会長　三日月　大造

令和８年度全国高等学校総合体育大会滋賀県実行委員会協賛承諾通知書

令和　　年　　月　　日付けで申込みのあった令和８年度全国高等学校総合体育大会滋賀県実行委員会協賛について、下記のとおり承諾しました。

記

１　内容
　　　（１）協賛内容（物品、資金または事業内容）

　　　（２）協賛期間（提供日または事業期間）

　　　（３）特記事項

様式３（第10条関係）
令和　　年　　月　　日

令和８年度全国高等学校総合体育大会
　滋賀県実行委員会　会長　三日月　大造　あて

	住所または所在地：

	名　　　　　　称：

	代表者名（氏名）：

令和８年度全国高等学校総合体育大会滋賀県実行委員会協賛取消申請書

令和　　年　　月　　日付けで申込みました令和８年度全国高等学校総合体育大会滋賀県実行委員会協賛について、下記の理由により協賛を取消したいので申請します。

記

　理　由

様式４（第10条関係）
令和　　年　　月　　日

	住所または所在地

	名　　　　　　称

	代表者名（氏名）

令和８年度全国高等学校総合体育大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　滋賀県実行委員会　会長　三日月　大造

令和８年度全国高等学校総合体育大会滋賀県実行委員会協賛取消承諾書

令和　　年　　月　　日付で申請あった令和８年度全国高等学校総合体育大会滋賀県実行委員会協賛の取消しについて、承諾します。

様式５（第10条関係）
令和　　年　　月　　日

	住所または所在地

	名　　　　　　称

	代表者名（氏名）

令和８年度全国高等学校総合体育大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　滋賀県実行委員会　会長　三日月　大造

令和８年度全国高等学校総合体育大会滋賀県実行委員会協賛取消通知書

令和　　年　　月　　日付けで承諾した貴社からの令和８年度全国高等学校総合体育大会滋賀県実行委員会協賛については、下記の理由により取り消します。

記

　理　由

様式６（第11条関係）
令和　　年　　月　　日

令和８年度全国高等学校総合体育大会
　滋賀県実行委員会　会長　三日月　大造　あて

	住所または所在地：

	名　　　　　　称：

	代表者名（氏名）：

令和８年度全国高等学校総合体育大会滋賀県実行委員会協賛変更申請書

　令和　　年　　月　　日付けで承諾された令和８年度全国高等学校総合体育大会滋賀県実行委員会協賛について、下記のとおり内容を変更したいので申請します。

記

　１　変更前事業内容

　２　変更後事業内容

様式７（第11条関係）
令和　　年　　月　　日

	住所または所在地

	名　　　　　　称

	代表者名（氏名）

令和８年度全国高等学校総合体育大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　滋賀県実行委員会　会長　三日月　大造

令和８年度全国高等学校総合体育大会滋賀県実行委員会協賛変更承諾書

令和　　年　　月　　日付けで申請のありました令和８年度全国高等学校総合体育大会滋賀県実行委員会協賛の変更については、下記のとおり承諾します。

記

　１　変更前事業内容

　２　変更後事業内容